4 Schlafzimmer Villa in

MEDVILLA ..
Pinoso

Ref: MVS-1023

485.000€

Art des Verkaufs : Neubau Schwimmbad : Privat
Energieausweis : A . privater
. Garten : Garten
Schlafzimmer : 4
. I Blick auf die
Badezimmer : 3 Aussicht : Berge
Parken : Carport

Vorinstallation einer

X ] Ein Lagerraum
Klimaanlage 9

Parken auf privatem Grundstlick Terrasse

Bereich heim :
Bereich Terrain :
Flughafen :
Strand :

Stadt :

Golf :

Einbauschranke

elektrisches Tor

270m?
10000m?
45 min

45 min

5 min

20 min
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